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     Puheenjohtajan tervehdys                                              ( Koonnut Kari Kurki

HYVÄT YSTÄVÄT!            
Vastikään päättyneen toimintavuoden alku oli todella hankala, kun yksi toisensa jälkeen kieltäytyi 
puheenjohtajan tehtävästä. Lopulta ilmaantui jäsenistön iäkkäimmästä päästä 
velvollisuudentuntoinen Harri, 91 v., yhdistyksen toiminnan pelastajaksi. Hämmästyttävällä tarmolla 
hän tarttui toimeen, järjesti ohjelmia ja uudisti käytäntöjäkin. Vuodeksi hän tehtävään lupautui ja 
hoiti sen
hienosti!  Kiitos Harrille!
Onneksi tämä vuosi päästiin aloittamaan ilman edellisiä  vuosia kiusanneita koronasulkuja. 
Reippaasti aloitettiinkin: Tammikuussa oli  peräkkäisinä päivinä kuukausitapaaminen ja kauan
suunnitelmissa ollut matka Helsinkiin. Kuukausitapaamisen vierailijana oli kirjailija Anneli Kanto,  
jonka hienoja tarinoita Hattulan kirkon erikoislaatuisista maalauksista kuunneltiin tarkkaavaisina.
Ne herättivät toiveen kesämatkasta Hattulaan katsomaan paikan päällä noita maalauksia. 
Helsingissä pääkohteena oli eduskunta ja siellä erityisesti torstaisen kyselytunnin seuraaminen. 
Jäsenkyselyjen perusteella kuukausitapaamiset ovat yhdistyksen suosituin ja tärkein toiminta-
muoto. Siksi on todella toivottavaa saada myös jäsenistöltä ehdotuksia aiheista ja esiintyjistä   
sekä tuoda esille myös Tampereen ympäryskuntien kenties piiloon jääneitä erityisosaajia, 
persoonallisuuksia tms. -  Sote -uudistus on tietenkin asia, joka väistämättä tulee esille jossain
vaiheessa.
Matkoillakin on mukavaa. Niillä pääsee erilailla tutustumaan ihmisiin kuin kokouksissa. Matka-
järjestelyihin on löytynyt erinomainen yhteistyökumppani, Viita-matkat, joka järjesti viime vuonna
itäisen Pirkanmaan retken. Ensi kesäksi on tiedossa ainakin kesäteatterimatka Jokioisiin.
Sotaorpojen tuki -hankkeen puitteissa saamme vielä tänä vuonna järjestää 2-3 ns. hyvinvointi-
päivää Varalassa. Helena Kallion käynnistämä kahvikassi -toiminta on erittäin hieno tapa tuoda
iloa yksinäiselle ikäihmiselle. Toivon, että toiminnan toteuttajia löytyy riittävästi.

Harri toi voimakkaasti esille yhteistyön ja tehtävien jakamisen. Hänen mottonsa ”yhdessä, ei yksin”
tuli tutuksi. Siihen yhdyn minäkin. Ikä, sairaudet, surut rasittavat meitä itse kutakin – teemme sen,
minkä jaksamme.     

               Hyvää kevätkautta! Tapaamisiin                     

    

             Laila Vainio

Yhdistyksen osoite:
Yhdistyksen osoite:
Tampereen Seudun Kaatuneitten Omaiset ry              Maksuliikenne ja jäsen- ja             
c/o Laila Vainio                                                                     Sotaorporekisterin ylläpito,                     
 Salhojankatu 38 B 37, 33500 Tampere.                          Kaarina Toivonen ktoivonen(at)saunalahti.fi       
Puh. 040-5176561                                                            Federleynkatu 7 A 27 , 33400  Tampere 
 lailaaulikki(at)gmail.com                                                    Puh  0400-207 865, 03 3460582 



 JÄSENTIEDOTE 1-2023 
                                                                                                                                                                         

Kuukausitapaaminen maaliskuu ke.  8.3.2023 Näsin Seurakuntakeskus Näsin Sali, Näsilinnankatu 26
kello 13.00 alkaen, kahvi 12.00-12.45
 Karjalaispoika Martti Huttunen muistelee murteella muistojaan Viipurista. Laulamme yhdessä 
karjalaisia lauluja Elinan ja Sepon kanssa. Tuija säestää.

Kuukausitapaaminen huhtikuu ke. 12.4.2023       Näsin Seurakuntakeskus Näsin Sali, 
Näsilinnankatu 26    klo 13.00 alkaen, kahvi 12.00-12.45        

Kuukausitapaaminen toukokuu ke. 10.5.2023      Näsin Seurakuntakeskus Näsin Sali, 
Näsilinnankatu 26 klo 13.00 alkaen, kahvi 12.00-1245          
Näsin sali, Näsilinnankatu 26. 
Helatorstai 18.5.2023      Äitienpv 14.5.2023     Veteraanipv  27.4.2023     Pääsiäinen 9.-10.4.2023    
Puolustusvoimain lippujuhla pv 4.6 .2023    Juhannus   24.6.2023

                      Väinö Linnan reitti ja
musiikkinäytelmä           NISKAVUORI                 

                                          

    Teatteri Tuntematon Jokioinen su 11.6.2023 klo 15.00
Lähtö Ylöjärven matkatieltä klo 9.00   - Lielahden XXL pysäkki  klo 9.05-  Vanha Kirkko   klo 9.30      
Paluu 19.30- 20.00 aikoihin.
Matkalla tutustumme Väinö Linnan elämänvaiheisiin ja Täällä Pohjantähden alla- trilogian  
taustamaisemiin sekä Honkolan kartanon ympäristöön.
Matkan varrella ihastelemme  myös Punkalaitumen upeita pytinkejä.
Kauppakeskus Humppilan Lasissa nautimme buffet- lounaan.
Päivä huipentuu Jokioisten Teatteri Tuntemattoman esittämään Hella Wuolijoen tunteikkaaseen
musiikkinäytelmään NISKAVUORI, jonka on dramatisoinut ja ohjannut Sari Ojala ja kapellimestarina 
toimii Tuomo Sorri.                  Matkaoppaana on Juhani Viita.

Retken hinta on 65 €. Yhdistys sponsoroi jäsenille 15 €/henkilö. Matkan hinnaksi jää 50 €. Tästä 
maksetaan 26.5.2023 mennessä 30 € yhdistyksen tilille  FI51 1146 3001 0488 31 viite 7605. 
Teatterilipun hinta 20 € maksetaan bussissa käteisenä. Teatterissa kelpaa vain käteinen raha.

Ilmoittautumiset 19.5.2023 mennessä : Liisa Mehtälä 040 5132044 tai liisamehtala@gmail.com ja 
kuukausitapaamisissa. 

            

VARALAN URHEILUOPISTO
Mennäänpä taas Varalaan vireyttämään krhoa ja mieltä 22.3.2023 !
Ohjelmassa jumppaa aivoille ja hartioille, sekä vesitreeniä.                          

Tiedustelut ja ilmoittautumiset: Laila puh. 040-5176561, 
s-posti: lailaaulikki@gmail.com

mailto:liisamehtala@gmail.com
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Jäsenmaksut ja osoitteet sekä Huoltoviesti- lehti   
Tämän jäsentiedotteen liitteenä on jäsenmaksulasku.  Jäsenmaksu vuonna 2023 on edelleen kaikille 
jäsenille 25 euroa, josta yhdistys maksaa 15 euroa KOL ry:lle kattamaan mm. jäsenille lähetettävän, 
neljä kertaa vuodessa ilmestyvän Huoltoviesti-lehden kuluja.  Laskussa oleva viitenumero on 
ehdottomasti merkittävä maksun viitekenttään.  Sen perusteella maksu voidaan kohdistaa oikealle 
jäsenelle.  Samassa osoitteessa asuvat voivat halutessaan maksaa jäsenmaksut yhteissummana 
käyttäen jommankumman viitenumeroa. 

Muistathan ilmoittaa osoitteenmuutoksesta jäsenrekisterinhoitaja Kaarina Toivoselle, jonka toimesta 
tiedot välittyvät myös valtakunnalliseen sotaorporekisteriin ja Huoltoviestiin.

Kaatuneitten Omaisten Liiton antaman ohjeen mukaan yhdistyksemme julkaisee Huoltoviestissä 80
ja 85 vuotta täyttävien jäsentemme merkkipäivätiedot.   90 ikävuodesta lähtien tiedot julkaistaan 
vuosittain.  Merkkipäivät julkaistaan vain, mikäli jäsen on antanut suostumuksensa siihen. 

 SOTAORPOJEN KUNTOUTUKSEEN LAKIMUUTOS – VIHDOIN VASTUU 
LUVATUSTA HUOLENPIDOSTA?

Mitä on tehty?     

Liiton hallitus on aktiivisesti pyrkinyt saamaan aikaan hallinnollisen päätöksen sotaorpojen tuen 
kirjaamiseksi lakiin. Kuntoutus tapahtuisi valtion talousarvioon otettavan määrärahan, n. 5 milj. euron
puitteissa.

Ehdotus sotaorpojen tukiasian lakisääteiseksi hoitamiseksi on esitetty Liiton toimesta keväällä 2021 ja
Paula Risikon esittämänä vv. 2019 ja 2022. Kyseiset esitykset eivät ole tuottaneet positiivista tulosta, 
vaikka keväällä 2019 eduskunnassa pidetyssä neuvottelussa kaikkien puolueiden edustajat 
kannattivat sotaorpojen asian järjestämistä. Viimeisimmän budjettiehdotuksen sotaorpojen asian 
hoitamiseksi teki Paula Risikko v. 2022 lopussa.

Keväällä 2019 Liitto haki positiivisin tuloksin Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskuksesta 
kolmivuotista ns. STEA-hankerahaa. Sotaorpojen tukiprojektin 2020-22 (220 000€/v) turvin on voitu 
järjestää mm. hyvinvointipäiviä ja erilaisia ryhmätoimintoja sotaorpoyhdistyksissä eri puolilla 
Suomea. Projekti ulottuu vielä v. 2023 puolelle. 

Miten eteenpäin?

 Uutta STEA-rahoitusta haetaan Liiton toimesta toukokuussa 2023.
 Liiton tavoitteena on sisällyttää sotaorpojen lakisääteinen tuki tulevan hallituksen 

hallitusohjelmaan! 
18.2.23 Hanna Tähti, Liiton etuustyöryhmän jäsen

          
Aamulehti julkaisee yhdistyksemme ilmoitukset sunnuntaisin Tapahtumakalenterin senioripalstalla.
Seuraa myös ilmoitteluamme kotisivuillamme osoitteessa http://www.tsko.palvelee.fi/
Huom! Kuukausikokoukset pidetään: Näsin Seurakuntakeskus Näsin Sali, Näsilinnankatu 26               
kello 13.00 alkaen, kahvi 12.30. Aikataulumuutoksista ilmoitetaan erikseen.

http://www.tsko.palvelee.fi/
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